

Årsredovisning
för
Linders VVS i Lycksele AB
559215-5898
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Linders VVS i Lycksele AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 8 mars 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lycksele den 8 mars 2024



Henrik Linder

Styrelsen för Linders VVS i Lycksele AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning, installation och service av värmeanläggningar, VVS-arbeten samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lycksele.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (16 mån)
Nettoomsättning	4 110	3 365	2 678	2 572
Resultat efter finansiella poster	284	218	65	260
Soliditet (%)	77,4	61,7	40,6	44,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	264 074	172 762	486 836
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		172 762	-172 762	0
Årets resultat			185 522	185 522
Belopp vid årets utgång	50 000	436 836	185 522	672 358

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	429 502
årets vinst	185 522
	615 024
disponeras så att i ny räkning överföres	615 024
	615 024

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 110 204	3 364 581
Övriga rörelseintäkter		18 038	2 132
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 128 242	3 366 713
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 311 262	-1 626 505
Övriga externa kostnader		-470 454	-387 931
Personalkostnader	2	-1 006 029	-1 113 157
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-49 574	-14 000
Summa rörelsekostnader		-3 837 319	-3 141 593
Rörelseresultat		290 923	225 120
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		369	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 353	-7 389
Summa finansiella poster		-6 984	-7 389
Resultat efter finansiella poster		283 939	217 731
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-48 596	0
Summa bokslutsdispositioner		-48 596	0
Resultat före skatt		235 343	217 731
Skatter			
Skatt på årets resultat		-49 821	-44 969
Årets resultat		185 522	172 762

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

235 752

38 365

Summa materiella anläggningstillgångar

235 752

38 365

Summa anläggningstillgångar

235 752

38 365

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

61 199

17 395

Övriga fordringar

26 057

12 014

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

4 167

Summa kortfristiga fordringar

87 256

33 576

Kassa och bank

Kassa och bank

585 956

705 791

Summa kassa och bank

585 956

705 791

Summa omsättningstillgångar

673 212

739 367

SUMMA TILLGÅNGAR

908 964

777 732

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

429 502

256 740

Årets resultat

185 522

172 762

Summa fritt eget kapital

615 024

429 502

Summa eget kapital

665 024

479 502

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

48 596

0

Summa obeskattade reserver

48 596

0

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

45 817

Övriga skulder

6 277

6 277

Summa långfristiga skulder

6 277

52 094

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

41 650

48 665

Skatteskulder

13 836

13 020

Övriga skulder

62 093

95 509

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

71 488

88 942

Summa kortfristiga skulder

189 067

246 136

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

908 964

777 732

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 000	70 000
Inköp	273 000	
Försäljningar/utrangeringar	-44 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	299 000	70 000
Ingående avskrivningar	-31 635	-17 635
Försäljningar/utrangeringar	17 961	
Årets avskrivningar	-49 574	-14 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-63 248	-31 635
Utgående redovisat värde	235 752	38 365

Lycksele den 5 mars 2024



Henrik Linder
Ordförande